Главе администрации
 Уватского муниципального района

_____________________________________
                    (фамилия, инициалы руководителя)
_____________________________________
 (от кого: фамилия, имя, отчество,

	должность муниципального служащего)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от  02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» я,_________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
замещающий(ая) должность муниципальной службы в администрации Уватского муниципального района (указать наименование должности с указанием структурного подразделения)__________________________________________________________

__________________________________________________________________ настоящим уведомляю, что с «_______» _____________________ 20______г. намерен(а) выполнять иную оплачиваемую работу в _____________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
 (указать полное наименование организации, ее организационно-правовую форму)
а именно__________________________________________________________

__________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать должностные обязанности или конкретное наименование выполняемой работы)
Выполнение указанной работы не повлечет за собой конфликта интересов.

При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьей 12, 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

Дата «____» __________ 20 ___ г.                                 ____________________
                                                                                                    Личная  подпись

Уведомление зарегистрировано

« ________» ___________________________ 20 ______ г.

регистрационная запись № _________________________

________________________________________________
           (ф.и.о., должность ответственного лица)